
　併設短期入所生活介護Ⅱ（多床室）

　 要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

①利用者のサービス利用料金　（１日当たり） \4,990 \6,140 \6,820 \7,510 \8,220 \8,910 \9,590

②内介護保険から給付される金額（１日当たり） \4,491 \5,526 \6,138 \6,759 \7,398 \8,019 \8,631

③サービス利用にかかる自己負担額（１日当たり） \499 \614 \682 \751 \822 \891 \959

④サービス体制強化加算（Ⅰ）　（１日当たり）

⑤送迎　　　（片道１回）

⑥介護職員処遇改善加算（Ⅰ）　

⑦食事にかかる自己負担額　（１日当たり）

　　　　　　　　　　　　　　　　　第１段階

　　　　　　　　　　　　　　　　　第２段階

　　　　　　　　　　　　　　　　　第３段階

⑧居住にかかる自己負担額　（１日当たり）

　　　　　　　　　　　　　　　　　第1段階

　　　　　　　　　　　　　　　　　第２段階

　　　　　　　　　　　　　　　　　第３段階

　　　　　　　　　　　　　　　　　第４段階以上

⑨自己負担額合計①～⑧

\320

短期入所生活介護サービスを利用した場合の利用料

\0

\320

\320

\300

\390

\650

※朝食：\380　昼食（おやつ込み）：\600　夕食：\400　食数での請求
　　　　　　　　　　　　　　　　　第４段階以上

Ｈ２４年１２月改正

\1,380

\12

\184

上記合計単位数（自己負担額）×２．５％分


